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No. Proceso 

 
Clase Proceso 

 
Demandante 

 
Demandado 

Tipo de Traslado Fecha 

Inicial 

Fecha 

Final 

Magistrado Ponente  

 68001 40 03 022 Ejecutivo Singular 

00016 

ELECTRODOMESTICOS DEL ALICIA DEL PILAR GARCIA CANTILLO Traslado (Art. 110 CGP) 7/07/2022 11/07/2022 JUZGADO 2 CIVIL 

2019 ORIENTE LIMITADA     MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 40 

2020 

03 015 Ejecutivo Singular 

00031 

BANCO DE OCCIDENTE S.A. CUIDAR Y BIENESTAR S.A.S. Traslado (Art. 110 CGP) 7/07/2022 11/07/2022 JUZGADO 2 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 40 

2021 

03 006 Ejecutivo Singular 

00001 

BANCO PICHINCHA S.A. YADY SUGEY UMBARIDA Traslado (Art. 110 CGP) 7/07/2022 11/07/2022 JUZGADO 2 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 

 
DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR 

PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 06/07/2022 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M. 

 

 

 
 

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA 
 

SECRETARIO 
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LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO. Radicado: 680014003022 2019 00016 01
Jose Bueno <jose.bueno@electroriente.com>
Mié 29/06/2022 8:47 AM
Para:

Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga
<ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

SEÑOR(A) JUEZ
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE BUCARAMANGA
E.            S.           D.
 
 
 
Radicado:                           680014003022 2019 00016 01
Referencia:                        EJECUTIVO
Demandante:                    ELECTRODOMESTICOS DEL ORIENTE LTDA.
Demandado:                     ALICIA DEL PILAR GARCIA CANTILLO.
 
 
 
Asunto: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO. 

--  

Cordialmente.

LUIS SANTIAGO ZULETA FERNANDEZ

Asesor Cartera Jurídica

Teléfono: (57) (7) 6335917 Ext. 108 Celular: 3182217874

Dirección: Calle 37 # 17-22 Centro

Bucaramanga - Colombia



  

 

 
 
SEÑOR(A) JUEZ  
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BUCARAMANGA  
E.  S.  D. 
 
 
 
Radicado:   680014003022 2019 00016 01 
Referencia:   EJECUTIVO  
Demandante:   ELECTRODOMESTICOS DEL ORIENTE LTDA. 
Demandado:  ALICIA DEL PILAR GARCIA CANTILLO. 
  
 
 

Asunto: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.  

 

 

LUIS SANTIAGO ZULETA FERNANDEZ, mayor de edad, vecino de Medellín, Antioquia, 

identificado con cédula de ciudadanía No. 98.660.989 de Envigado, y portador de la tarjeta 

profesional número 210048 del C.S. de la J., actuando en calidad de apoderado del 

demandante, me permito presentar LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO para su revisión y posterior 

aprobación.  

 

CAPITAL  $   900.000  
INT. MORA  $ 1.335.420  
  
TOTAL    $ 2.235.420 

 

 

Agradezco su oportuna atención.  

 
 
 
Del Señor juez 
 
 
 
LUIS SANTIAGO ZULETA FERNANDEZ 
C.C 98.660.989 de Envigado 
T.P No 210048 del C.S. de la J.  
  
 
 



CAPITAL DESDE HASTA DIAS E.A. MORA E.N. % APLIC TOTAL INT.

 $               900.000 1-oct-16 31-oct-16 30 21,99 32,99 28,85 2,40  $          21.600 

 $               900.000 1-nov-16 30-nov-16 30 21,99 32,99 28,85 2,40  $          21.600 
 $               900.000 1-dic-16 31-dic-16 30 21,99 32,99 28,85 2,40  $          21.600 
 $               900.000 1-ene-17 31-ene-17 30 22,34 33,51 29,25 2,44  $          21.960 
 $               900.000 1-feb-17 28-feb-17 30 22,34 33,51 29,25 2,44  $          21.960 

 $               900.000 1-mar-17 31-mar-17 30 22,34 33,51 29,25 2,44  $          21.960 
 $               900.000 1-abr-17 30-abr-17 30 22,33 33,50 29,24 2,44  $          21.960 

 $               900.000 1-may-17 31-may-17 30 22,33 33,50 29,24 2,44  $          21.960 
 $               900.000 1-jun-17 30-jun-17 30 22,33 33,50 29,24 2,44  $          21.960 
 $               900.000 1-jul-17 31-jul-17 30 21,98 32,97 28,84 2,40  $          21.600 
 $               900.000 1-ago-17 31-ago-17 30 21,98 32,97 28,84 2,40  $          21.600 
 $               900.000 1-sep-17 30-sep-17 30 21,98 32,97 28,84 2,40  $          21.600 

 $               900.000 1-oct-17 31-oct-17 30 20,96 31,44 27,65 2,30  $          20.700 
 $               900.000 1-nov-17 30-nov-17 30 20,96 31,44 27,65 2,30  $          20.700 
 $               900.000 1-dic-17 31-dic-17 30 20,96 31,44 27,65 2,30  $          20.700 
 $               900.000 1-ene-18 31-ene-18 30 20,69 31,04 27,34 2,28  $          20.520 
 $               900.000 1-feb-18 28-feb-18 30 20,69 31,04 27,34 2,28  $          20.520 

 $               900.000 1-mar-18 31-mar-18 30 20,69 31,04 27,34 2,28  $          20.520 
 $               900.000 1-abr-18 30-abr-18 30 20,48 30,72 27,09 2,26  $          20.340 

 $               900.000 1-may-18 31-may-18 30 20,48 30,72 27,09 2,26  $          20.340 

 $               900.000 1-jun-18 30-jun-18 30 20,48 30,72 27,09 2,26  $          20.340 
 $               900.000 1-jul-18 31-ago-18 30 20,48 30,72 27,09 2,26  $          20.340 
 $               900.000 1-ago-18 31-ago-18 30 20,03 30,05 26,56 2,21  $          19.890 
 $               900.000 1-sep-18 30-sep-18 30 20,03 30,05 26,56 2,21  $          19.890 
 $               900.000 1-oct-18 31-oct-18 30 19,63 29,45 26,09 2,17  $          19.530 

 $               900.000 1-nov-18 30-nov-18 30 19,63 29,45 26,09 2,17  $          19.530 
 $               900.000 1-dic-18 31-dic-18 30 19,63 29,45 26,09 2,17  $          19.530 
 $               900.000 1-ene-19 31-ene-19 30 19,16 28,74 25,53 2,13  $          19.170 

 $               900.000 1-feb-19 28-feb-19 30 19,16 28,74 25,53 2,13  $          19.170 
 $               900.000 1-mar-19 31-mar-19 30 19,16 28,74 25,53 2,13  $          19.170 
 $               900.000 1-abr-19 30-abr-19 30 19,28 28,92 25,67 2,14  $          19.260 

 $               900.000 1-may-19 31-may-19 30 19,28 28,92 25,67 2,14  $          19.260 
 $               900.000 1-jun-19 30-jun-19 30 19,28 28,92 25,67 2,14  $          19.260 

 $               900.000 1-jul-19 31-jul-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14  $          19.260 
 $               900.000 1-ago-19 31-ago-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14  $          19.260 

 $               900.000 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14  $          19.260 
 $               900.000 1-oct-19 31-oct-19 30 19,10 28,65 25,46 2,12  $          19.080 

 $               900.000 1-nov-19 30-nov-19 30 19,10 28,65 25,46 2,12  $          19.080 
 $               900.000 1-dic-19 31-dic-19 30 19,10 28,65 25,46 2,12  $          19.080 
 $               900.000 1-ene-20 31-ene-20 30 18,77 28,16 25,07 2,09  $          18.810 

 $               900.000 1-feb-20 29-feb-20 30 18,77 28,16 25,07 2,09  $          18.810 
 $               900.000 1-mar-20 31-mar-20 30 18,77 28,16 25,07 2,09  $          18.810 

 $               900.000 1-abr-20 31-mar-20 30 18,60 27,90 24,86 2,07  $          18.630 
 $               900.000 1-may-20 31-mar-20 30 18,60 27,90 24,86 2,07  $          18.630 
 $               900.000 1-jun-20 31-mar-20 30 18,12 27,18 24,29 2,02  $          18.180 

 $               900.000 1-jul-20 31-mar-20 30 18,12 27,18 24,29 2,02  $          18.180 
 $               900.000 1-ago-20 31-mar-20 30 18,12 27,18 24,29 2,02  $          18.180 

 $               900.000 1-sep-20 30-sep-20 30 18,12 27,18 24,29 2,02  $          18.180 
 $               900.000 1-oct-20 31-oct-20 30 18,09 27,14 24,25 2,02  $          18.180 

 $               900.000 1-nov-20 30-nov-20 30 18,09 27,14 24,25 2,02  $          18.180 
 $               900.000 1-dic-20 31-dic-20 30 18,09 27,14 24,25 2,02  $          18.180 
 $               900.000 1-ene-21 31-ene-21 30 17,32 25,98 23,32 1,94  $          17.460 
 $               900.000 1-feb-21 28-feb-21 30 17,32 25,98 23,32 1,94  $          17.460 
 $               900.000 1-mar-21 31-mar-21 30 17,32 25,98 23,32 1,94  $          17.460 

 $               900.000 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31 25,97 23,31 1,94  $          17.460 
 $               900.000 1-may-21 31-may-21 30 17,31 25,97 23,31 1,94  $          17.460 
 $               900.000 1-jun-21 30-jun-21 30 17,31 25,97 23,31 1,94  $          17.460 
 $               900.000 1-jul-21 31-jul-21 30 17,18 25,77 23,15 1,93  $          17.370 
 $               900.000 1-ago-21 31-ago-21 30 17,18 25,77 23,15 1,93  $          17.370 
 $               900.000 1-sep-21 30-sep-21 30 17,18 25,77 23,15 1,93  $          17.370 

 $               900.000 1-oct-21 31-oct-21 30 17,08 25,62 23,03 1,92  $          17.280 
 $               900.000 1-nov-21 30-nov-21 30 17,08 25,62 23,03 1,92  $          17.280 
 $               900.000 1-dic-21 31-dic-21 30 17,08 25,62 23,03 1,92  $          17.280 
 $               900.000 1-ene-22 31-ene-22 30 17,66 26,49 23,73 1,98  $          17.820 



 $               900.000 1-feb-22 28-feb-22 30 17,66 26,49 23,73 1,98  $          17.820 
 $               900.000 1-mar-22 31-mar-22 30 17,66 26,49 23,73 1,98  $          17.820 
 $               900.000 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05 28,58 25,40 2,12  $          19.080 

 $               900.000 1-may-22 31-may-22 30 19,05 28,58 25,40 2,12  $          19.080 
 $               900.000 1-jun-22 30-jun-22 30 19,05 28,58 25,40 2,12  $          19.080 

Capital 900.000$               
Int. Mora 1.335.420$            

Otros
TOTAL 2.235.420$          

 liquidacion JAB* 29/06/2022 8:15
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LIQUIDACION DE CREDITO Y ENTREGA DE TITULOS PROCESO 68001400301520200003101
Vidal Bernal Asociados <info@vidalbernalabogados.com>
Mié 29/06/2022 12:41 PM
Para:

Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga
<ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>;
Juzgado 02 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Santander - Bucaramanga
<j02ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señor

JUEZ QUINCE (15) CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

E.S.D.

 

RADICADO 68001400301520200003101
DEMANDANTE BANCO DE OCCIDENTE
DEMANDADO CUIDAR & BIENESTAR S.A.S

NESTYOR RAUL D CROZ
MARIA EUGENIA D CROZ

ASUNTO LIQUIDACION DE CREDITO Y ENTREGA DE TITULOS
 

 

HENRY MAURICIO VIDAL MORENO, mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Bogotá D.C.,
iden�ficado con la cédula de ciudadanía número 79.127.852 de Bogotá, portador de la Tarjeta
Profesional número 111215 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando como apoderado del
FONDO NACIONAL DE GARANTIAS S.A., subrogatorio dentro del presente proceso,
respetuosamente me permito aportar liquidación de crédito en el porcentaje que le
corresponde al FONDO NACIONAL DE GARANTIAS S.A.

Solicito la entrega de los �tulos en proporción a la subrogación realizada en favor del FONDO
NACIONAL DE GARANTIAS S.A.

Cordialmente,
 
 
HENRY MAURICIO VIDAL MORENO
C.C. No. 79.127.852 de Bogotá
T.P. No. 111215 del C. S. de la J.
      

 
MAURICIO VIDAL MORENO
Representante Legal
VIDAL BERNAL ASOCIADOS LTDA.
Carrera 118 No. 83A-59 Interior 109
Celulares: 3177173550 – 3186009099

https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.google.com%2Fmaps%2Fsearch%2FNo.%2B79.127%3Fentry%3Dgmail%26source%3Dg&data=05%7C01%7Cofejcmbuc%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C4e7e3d3c741b4a70585908da59f688ba%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637921212654823017%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=2iFcPR8ZDI45w%2BYu296J%2BCBEn27%2F9mNcN%2BPW%2BDHRvjQ%3D&reserved=0
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.google.com%2Fmaps%2Fsearch%2FCarrera%2B118%2BNo.%2B83A-59%2BInterior%2B109%3Fentry%3Dgmail%26source%3Dg&data=05%7C01%7Cofejcmbuc%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C4e7e3d3c741b4a70585908da59f688ba%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637921212654823017%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=6gEU%2FOLgQiYvuSdAUxRPehspO6xyDxMCPvJG7xQSGQI%3D&reserved=0
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Mail: info@vidalbernalabogados.com y/o vidalbernal@gmail.com

Bogotá D.C., - Colombia

mailto:info@vidalbernalabogados.com
mailto:vidalbernal@gmail.com


  
 

Carrera 118 No. 83A-59 Int. 109 

Bogotá D.C., 

Celulares: 3186009099 - 3177173550  
Correo: info@vidalbernalabogados.com 
web: vidalbernalabogados.com 

 
 
 
  
 

 
 

Señor  

JUEZ QUINCE (15) CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 

E.S.D. 

 

RADICADO 68001400301520200003101 
DEMANDANTE BANCO DE OCCIDENTE 
DEMANDADO CUIDAR & BIENESTAR S.A.S 

NESTYOR RAUL D CROZ 
MARIA EUGENIA D CROZ 

ASUNTO LIQUIDACION DE CREDITO Y ENTREGA DE TITULOS 
 

 

HENRY MAURICIO VIDAL MORENO, mayor de edad, domiciliado en la ciudad de 
Bogotá D.C., identificado con la cédula de ciudadanía número 79.127.852 de 
Bogotá, portador de la Tarjeta Profesional número 111215 del Consejo Superior 
de la Judicatura, obrando como apoderado del FONDO NACIONAL DE 
GARANTIAS S.A., subrogatorio dentro del presente proceso, respetuosamente 
me permito aportar liquidación de crédito en el porcentaje que le corresponde 
al FONDO NACIONAL DE GARANTIAS S.A. 

Solicito la entrega de los títulos en proporción a la subrogación realizada en 
favor del FONDO NACIONAL DE GARANTIAS S.A. 

Del señor Juez, 

 

Atentamente, 

 

 

HENRY MAURICIO VIDAL MORENO 
C.C. No. 79.127.852 de Bogotá  
T.P. No. 111215 del C. S. de la J.  
 

 

mailto:info@vidalbernalabogados.com
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LIQUIDACION DE CREDITO FONDO NACIONAL DE GARANTIAS S.A. contra CUIDAR & BIENESTAR S.A.S 

 

PAGARES  SIN NUMERO 
 

       

  VALOR DESEMBOLSO  $        39.889.632,00     

  FECHA INICIAL  24/03/2020    

  FECHA FINAL 29/06/2022    

  TOTAL INTERESES DE MORA  $        24.293.977,00     

  CAPITAL + INTERESES DE MORA  $        64.183.609,00     

   
      

             

             

             

Desde Hasta Días Tasa Valor Base Valor Interés  

24/03/2020 31/03/2020 8  28,43%  $        39.889.632,00   $                     218.726,00   

1/04/2020 30/04/2020 30  28,04%  $        39.889.632,00   $                     916.644,00   

1/05/2020 31/05/2020 31  27,29%  $        39.889.632,00   $                     921.859,00   

1/06/2020 30/06/2020 30  27,18%  $        39.889.632,00   $                     888.689,00   

1/07/2020 31/07/2020 31  27,18%  $        39.889.632,00   $                     918.312,00   

1/08/2020 31/08/2020 31  27,44%  $        39.889.632,00   $                     926.927,00   

1/09/2020 30/09/2020 30  27,53%  $        39.889.632,00   $                     899.969,00   

1/10/2020 31/10/2020 31  27,14%  $        39.889.632,00   $                     916.791,00   

1/11/2020 30/11/2020 30  26,76%  $        39.889.632,00   $                     874.956,00   

1/12/2020 31/12/2020 31  26,19%  $        39.889.632,00   $                     884.863,00   

1/01/2021 31/01/2021 31  25,98%  $        39.889.632,00   $                     880.173,00   

1/02/2021 28/02/2021 28  26,31%  $        39.889.632,00   $                     805.093,00   

1/03/2021 31/03/2021 31  26,12%  $        39.889.632,00   $                     884.747,00   

1/04/2021 30/04/2021 30  25,97%  $        39.889.632,00   $                     851.288,00   

1/05/2021 31/05/2021 31  25,83%  $        39.889.632,00   $                     875.091,00   

1/06/2021 30/06/2021 30  25,82%  $        39.889.632,00   $                     846.371,00   

1/07/2021 31/07/2021 31  25,77%  $        39.889.632,00   $                     873.058,00   

1/08/2021 31/08/2021 31  25,86%  $        39.889.632,00   $                     876.107,00   

1/09/2021 30/09/2021 30  25,79%  $        39.889.632,00   $                     845.387,00   

1/10/2021 31/10/2021 31  25,62%  $        39.889.632,00   $                     867.977,00   

1/11/2021 30/11/2021 30  25,91%  $        39.889.632,00   $                     849.321,00   

1/12/2021 31/12/2021 31  26,19%  $        39.889.632,00   $                     887.287,00   

1/01/2022 31/01/2022 31  26,49%  $        39.889.632,00   $                     897.451,00   

mailto:info@vidalbernalabogados.com
http://vidalbernalabogados.com/


  
 

Carrera 118 No. 83A-59 Int. 109 

Bogotá D.C., 

Celulares: 3186009099 - 3177173550  
Correo: info@vidalbernalabogados.com 
web: vidalbernalabogados.com 

 
 
 
  
 

 
 

1/02/2022 28/02/2022 28  27,45%  $        39.889.632,00   $                     839.977,00   

1/03/2022 31/03/2022 31  27,71%  $        39.889.632,00   $                     938.614,00   

1/04/2022 30/04/2022 30  28,58%  $        39.889.632,00   $                     936.860,00   

1/05/2022 31/05/2022 31  29,57%  $        39.889.632,00   $                  1.001.629,00   

1/06/2022 29/06/2022 29  30,60%  $        39.889.632,00   $                     969.810,00   

 

mailto:info@vidalbernalabogados.com
http://vidalbernalabogados.com/
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MEMORIAL LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO RADICADO 2021-0001 DTE: BANCO PICHINCHA DDO: YADY
SUGEY UMBARIDA
Yulis Gutierrez <yuligutierrez@abogada0511.onmicrosoft.com>
Mié 29/06/2022 11:05 AM
Para:

Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga
<ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen día 

Cordial saludo,

Mediante la presente adjunto memorial al proceso de la referencia para su correspondiente tramite.

Sin otro par�cular,

YULI GUTIERREZ.
Abogada



YULY GUTIERREZ PRETEL 

 Abogada   

Carrera 24 No. 51-10 Teléfono: 6959929 Celular 3004336268 Bucaramanga 

 
 
 
Señor: 
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE 
BUCARAMANGA   
E.      S.     D. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
YULIS PAULIN GUTIERREZ PRETEL, Abogada en ejercicio, identificada con la 
Cédula de ciudadanía No. 49.723.692 expedida en Valledupar, y con Tarjeta 
Profesional No.162421 del Consejo Superior de la Judicatura, vecina y residente 
de Bucaramanga, vecina y residente de Bucaramanga, actuando en mi condición 
de apoderada de la parte actora del proceso en referencia, por medio del presente 
memorial me permito allegar la liquidación del crédito con sus intereses 
moratorios. Conforme requerimiento de fecha 30/11/2020. 
 
Del Señor Juez, 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

______________________________________________ 
 
YULIS PAULIN GUTIERREZ PRETEL 
C.C. No. 49.723.692 de Valledupar 
T.P. No. 162421 del Consejo Superior de la Judicatura 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REF:                ALLEGANDO LIQUIDACION DE CREDITO   

DE:   BANCO PICHINCHA    

CONTRA:           YADY SUGEY UMBARIDA 

RDO:                  6800140030062021000101 



 
 
 
 

LIQUIDACION DE CREDITO  

 
                                  CAPITAL    15.610.319,00 

                                                            FECHA DE VENCIMIENTO   23/11/2018 

                                                                 FECHA DE PAGO DE DEUDA    31/05/2022 

      

CAPITAL DESDE HASTA DIAS  E.A. MORA E.N. % APLIC 
TOTAL 
INTERESES  

15.610.319,00 23/11/2018 30/11/2018 7 19,49 29,24 25,92 2,16 78.676,01 

15.610.319,00 1/12/2018 31/12/2018 30 19,4 29,10 25,82 2,15 335.621,86 

15.610.319,00 1/01/2019 31/01/2019 30 19,16 28,74 25,53 2,13 332.499,79 

15.610.319,00 1/02/2019 28/02/2019 28 19,7 29,55 26,17 2,18 317.617,96 

15.610.319,00 1/03/2019 30/03/2019 30 19,37 29,06 25,78 2,15 335.621,86 

15.610.319,00 1/04/2019 30/04/2019 30 19,32 28,98 25,72 2,14 334.060,83 

15.610.319,00 1/05/2019 30/05/2019 30 19,34 29,01 25,74 2,15 335.621,86 

15.610.319,00 1/06/2019 30/06/2019 30 19,3 28,95 25,70 2,14 334.060,83 

15.610.319,00 1/07/2019 30/07/2019 30 19,28 28,92 25,67 2,14 334.060,83 

15.610.319,00 1/08/2019 30/08/2019 30 19,32 28,98 25,72 2,14 334.060,83 

15.610.319,00 1/09/2019 30/09/2019 30 19,32 28,98 25,72 2,14 334.060,83 

15.610.319,00 1/10/2019 31/10/2019 30 19,1 28,65 25,46 2,12 330.938,76 

15.610.319,00 1/11/2019 30/11/2019 30 19,03 28,55 25,38 2,11 329.377,73 

15.610.319,00 1/12/2019 31/12/2019 30 18,91 28,37 25,23 2,10 327.816,70 

15.610.319,00 1/01/2020 31/01/2020 30 18,77 28,16 25,07 2,09 326.255,67 

15.610.319,00 1/02/2020 28/02/2020 28 19,06 28,59 25,41 2,12 326.255,67 

15.610.319,00 1/03/2020 30/03/2020 30 18,95 28,43 25,28 2,11 329.377,73 

15.610.319,00 1/04/2020 30/04/2020 30 18,69 28,04 24,97 2,08 324.694,64 

15.610.319,00 1/05/2020 30/05/2020 30 18,19 27,29 24,37 2,03 316.889,48 

15.610.319,00 1/06/2020 30/06/2020 30 18,12 27,18 24,29 2,02 315.328,44 

15.610.319,00 1/07/2020 30/07/2020 30 18,12 27,18 24,29 2,02 315.328,44 

15.610.319,00 1/08/2020 30/08/2020 30 18,29 27,44 24,49 2,04 318.450,51 

15.610.319,00 1/09/2020 30/09/2020 30 18,35 27,53 24,56 2,05 320.011,54 

15.610.319,00 1/10/2020 31/10/2020 30 18,09 27,14 24,25 2,02 315.328,44 

15.610.319,00 1/11/2020 30/11/2020 30 17,84 26,76 23,95 2,00 312.206,38 

15.610.319,00 1/12/2020 31/12/2020 31 17,46 26,19 23,49 1,96 316.160,99 

15.610.319,00 1/01/2021 31/01/2021 30 17,32 25,98 23,32 1,94 302.840,19 

15.610.319,00 1/02/2021 28/02/2021 30 17,54 26,31 23,59 1,97 307.523,28 

15.610.319,00 1/03/2021 30/03/2021 30 17,32 25,98 23,32 1,94 302.840,19 

15.610.319,00 1/04/2021 30/04/2021 30 17,31 25,97 23,31 1,94 302.840,19 

15.610.319,00 1/05/2021 31/05/2021 30 17,22 25,83 23,20 1,93 301.279,16 

15.610.319,00 1/06/2021 30/06/2021 30 17,21 25,82 23,19 1,93 301.279,16 

15.610.319,00 1/07/2021 31/07/2021 30 17,18 25,77 23,15 1,93 301.279,16 

15.610.319,00 1/08/2021 30/08/2021 30 17,24 25,86 23,22 1,94 302.840,19 

15.610.319,00 1/09/2021 30/09/2021 30 17,19 25,79 23,16 1,93 301.279,16 

15.610.319,00 1/10/2021 31/10/2021 31 17,08 25,62 23,03 1,92 309.708,73 

15.610.319,00 1/11/2021 30/11/2021 30 17,27 25,91 23,26 1,94 302.840,19 

15.610.319,00 1/12/2021 31/12/2021 30 17,46 26,19 23,49 1,96 305.962,25 

15.610.319,00 1/01/2022 31/01/2022 30 17,66 26,49 23,73 1,98 309.084,32 

15.610.319,00 1/02/2022 28/02/2022 28 18,3 27,45 24,50 2,04 297.220,47 

15.610.319,00 1/03/2022 30/03/2022 30 18,47 27,71 24,71 2,06 321.572,57 

15.610.319,00 1/04/2022 30/04/2022 30 19,05 28,58 25,40 2,12 330.938,76 

15.610.319,00 1/05/2022 31/05/2022 30 19,71 29,57 26,18 2,18 340.304,95 

     TOTAL INTERESES  13.472.017,50 

  

TOTAL OBLIGACION  15.610.319,00 

TOTAL INTERESES DE MORA LIQUIDADOS DESDE 23 DE NOVIEMBRE DE 2018 A 
31 DE MAYO DE 2022 13.472.017,50 

    

    

TOTAL A PAGAR 29.082.336,50 



 


